PRODUKTDATENBLATT

PPB 30 G3

‘-\

Artikelnummer 0093.1502

Technische Daten

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterart

Filterklasse

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Ursprungsland
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter fur Einzelraumluftungsgerat PushPull Balan-
ced PPB 30, Einbau innenseitig, Filterklasse G3, 2 Stlick

Synthetik
weild

0,004 kg
0,008 kg
Grobfilter
G3

210 mm

30 mm

50 mm

211 mm

35 mm

55 mm
2xG3
Deutschland
K
4012799991809

Stand: 30.07.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



