

# PPB 30 G3



## Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter für Einzelraumlüftungsgerät PushPull Balanced PPB 30, Einbau innenseitig, Filterklasse G3, 2 Stück

Artikelnummer 0093.1502

## Technische Daten

Material	Synthetik
Farbe	weiß
Gewicht	0,004 kg
Gewicht mit Verpackung	0,008 kg
Filterart	Grobfilter
Filterklasse	G3
Breite	210 mm
Höhe	30 mm
Tiefe	50 mm
Breite mit Verpackung	211 mm
Höhe mit Verpackung	35 mm
Tiefe mit Verpackung	55 mm
Verpackungseinheit	2 x G3
Ursprungsland	Deutschland
Sortiment	K
GTIN (EAN)	4012799991809